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25m Farfalla
Batteria 1
1 2015 F TASIN DELANA BEATRICE SND Nuotatori Trentini 00:25.01
2 2014 F FUSARO LINDA Buonconsiglio Nuoto 00:27.03
3 2014 F STONFER MARGHERITA SND Nuotatori Trentini 00:31.42
4 2012 F TASIN MICOL SND Nuotatori Trentini 00:21.15
5 1989 F UGOLINI ELENA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:49.56
6 2015 M BALESTRA DAVIDE SND Nuotatori Trentini 00:34.28
7 2014 M GRAVANTE GIOVANNI Buonconsiglio Nuoto 00:19.50

50m Farfalla
Batteria 2
1 2011 F TOLLER IRIS Buonconsiglio Nuoto 00.42.80
2 2010 F ZANDONAI ILARIA SND Nuotatori Trentini 00:34.62
3 2010 F LAMAJ INGRID Buonconsiglio Nuoto 00:38.05
4 2010 F PEDRON KRISTEL Buonconsiglio Nuoto 00:54.53
5 2010 F Utermöhlen Paulina Neufahrn 00:54.57
6 2010 F DEFANT SARA Buonconsiglio Nuoto 00:42.15
7 2010 F HAJ MOHAMED SOFIA Buonconsiglio Nuoto 00:51.65

Batteria 3
1 2009 F Hinsberger Leoni Neufahrn 00:44.74
2 2009 F Schwebcke Sarah Zoe Neufahrn 00:45.73
3 2008 F LEONARDI ANNA SND Nuotatori Trentini 00:34.26
4 2008 F CONT JESSICA SND Nuotatori Trentini 00:35.43
5 2008 F DEFANT MARTA SND Nuotatori Trentini 00:48.05
6 2007 F CRAMEROTTI ALICE SND Nuotatori Trentini 00:33.62
7 2007 F Kolbmann Hannah Neufahrn 00:33.65

Batteria 4
2 2004 F OIENI MARTINA SND Nuotatori Trentini 00:37.42
3 2003 F Kaitschick Jasmin Neufahrn 00:33.22
4 2001 F STELLA FRANCESCA SND Nuotatori Trentini 00:33.95
5 2001 F GASPARIN MARIA SND Nuotatori Trentini 00:35.87
6 2001 F NANETTI TEA SND Nuotatori Trentini 00:33.13
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Batteria 5
1 2011 M Massafra Aron Neufahrn 00:40.58
2 2011 M DOUGLASZ ROBIN SND Nuotatori Trentini NP
3 2009 M Roider Daniel Neufahrn 00:34.99
4 2009 M Kauerauf Elias Neufahrn 00:36.76
5 2008 M BOIKO MATVII SND Nuotatori Trentini 00:33.05
6 2008 M IACONO TOMMASO SND Nuotatori Trentini 00:46.93
7 2007 M GITTINI ANTONIO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:46.94
8 2007 M Caddy Leo Neufahrn 00:36.05

Batteria 6
1 2007 M BORTOLOTTI MATTIA Buonconsiglio Nuoto 00:43.71
2 2006 M ZENDRON ADAMO Buonconsiglio Nuoto 00:31.19
3 2006 M BOIKO ZAKHAR SND Nuotatori Trentini 00:31.41
4 2005 M ECCEL RICCARDO SND Nuotatori Trentini 00:28.84
5 2003 M BONVINI LUCA SND Nuotatori Trentini 00:29.76
6 1992 M RUSSO MICHELE SND Nuotatori Trentini (fuori classifica) NP
7 2003 M DALLAFIOR PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:28.50
8 2003 M LEONARDELLI TOMAS Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:46.41

Batteria 7
2 2002 M Bergt Konstantin Neufahrn 00:30.42
3 2002 M HRYTSKOV PAVLO SND Nuotatori Trentini 00:28.35
4 2001 M PISONI ADRIANO SND Nuotatori Trentini 00:30.16
5 2001 M ECCHER DENNIS SND Nuotatori Trentini 00:30.30
6 2001 M SCHMID MICHELE SND Nuotatori Trentini 00:29.53
7 2001 M Allebrodt Simon Neufahrn 00:27.78

Batteria 8
3 1999 M MAZZALAI LUCA SND Nuotatori Trentini 00:27.29
4 1999 M REBECCHI MATTEO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:42.31
5 1995 M TURRINI NICOLA SND Nuotatori Trentini (fuori classifica) 00:25.21
6 2003 M MATTIOLI MICHELE SND Nuotatori Trentini 00:25.93
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25m Dorso
Batteria 9
3 2015 F TASIN DELANA BEATRICE SND Nuotatori Trentini 00:24.79
4 2015 F HAJ MOHAMED LEILA Buonconsiglio Nuoto 00:30.47
5 2015 F ZAMBALDI NICOLE Buonconsiglio Nuoto 00:25.95

Batteria 10
1 2014 F RIGHETTI ANNA Buonconsiglio Nuoto 00:23.54
2 2014 F FERRANTE BEATRICE SND Nuotatori Trentini 00:27.62
3 2014 F BONVECCHIO GAIA Buonconsiglio Nuoto 00:29.53
4 2014 F FRANZOIA GIULIA Buonconsiglio Nuoto 00:27.86
5 2014 F CAINELLI MATILDE SND Nuotatori Trentini 00:25.44
6 2014 F MOLDOVEANU VICTORIA Buonconsiglio Nuoto 00:25.89
7 2013 F ECCHER LUCIA SND Nuotatori Trentini 00:23.32
8 2013 F COMETTI MARTA AGATA Buonconsiglio Nuoto 00:26.45

Batteria 11
2 2012 F MIANULLI ANNA Buonconsiglio Nuoto 00:22.94
3 2012 F GROSSELLI ANNA Buonconsiglio Nuoto 00:24.19
4 2012 F VEIZI LORINA SND Nuotatori Trentini 00:26.78
5 2012 F TASIN MICOL SND Nuotatori Trentini 00:25.46
6 2012 F PACIFICO ZOJA SND Nuotatori Trentini 00:27.38
7 2007 F TURRA AMELIA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:56.32

Batteria 12
1 2017 M FORESTI ENEA SND Nuotatori Trentini 00:34.34
2 2016 M MANARA ALESSANDRO SND Nuotatori Trentini 00:33.95
3 2016 M GARGIULI GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini 00:30.55
4 2016 M TOSOLINI MATTIA SND Nuotatori Trentini 00:40.47
5 2015 M HAMZALLARI MATTIA SND Nuotatori Trentini 00:56.38
6 2014 M BELLONI FEDERICO Buonconsiglio Nuoto 00:20.44
7 2014 M LUI GREGORIO Buonconsiglio Nuoto 00:29.22
8 2014 M MINI MATTEO GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini 00:26.38

Batteria 13
1 2014 M SAID NADER SND Nuotatori Trentini 00:25.41
2 2013 M PAGANO MATTEO Buonconsiglio Nuoto 00:26.20
3 2012 M GUASTELLA BIAGIO Buonconsiglio Nuoto 00:25.30
4 2012 M PERRI GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini 00:28.90
5 2007 M MARTELLO PIETRO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali NP
6 2002 M BRUGNARA FRANCESCO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:39.46
7 1992 M CHIABOTTI ANDREA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:51.51
8 1978 M CANEPEL LINO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:43.01
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50m Dorso
Batteria 14
1 2012 F Augustinou Nefeli Neufahrn 00:45.69
2 2011 F TOMASI BENEDETTA Buonconsiglio Nuoto 00:52.92
3 2011 F ZOLEZZI BIANCA Buonconsiglio Nuoto NP
4 2011 F BARUZZI ELENA Buonconsiglio Nuoto 00:49.53
5 2010 F CHINI ANMOL Buonconsiglio Nuoto 01:09.95
6 2010 F ZANDONAI ILARIA SND Nuotatori Trentini 00:38.42
7 2010 F Utermöhlen Paulina Neufahrn 00:51.04
8 2010 F DEFANT SARA Buonconsiglio Nuoto 00:44.32

Batteria 15
2 2009 F MIORI GIORGIA SND Nuotatori Trentini 00:41.68
3 2009 F Hinsberger Leoni Neufahrn 00:45.63
4 2009 F Schwebcke Sarah Zoe Neufahrn 00:44.07
5 2009 F ADAMO SERENA SND Nuotatori Trentini 00:52.88
6 2008 F LEONARDI ANNA SND Nuotatori Trentini 00:35.70

Batteria 16
1 2007 F CRAMEROTTI ALICE SND Nuotatori Trentini 00:39.22
2 2007 F ANDREATTA GAIA SND Nuotatori Trentini 00:50.69
3 2007 F Kolbmann Hannah Neufahrn 00:37.36
4 2006 F ZANLUCCHI CAMILLA SND Nuotatori Trentini 00:41.13
5 2005 F GRISENTI ELISA Buonconsiglio Nuoto NP
6 2003 F Kaitschick Jasmin Neufahrn 00:42.45
7 2001 F GASPARIN MARIA SND Nuotatori Trentini 00:37.36
8 2001 F NANETTI TEA SND Nuotatori Trentini 00:37.46
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Batteria 17
1 2014 M Mücke Gabriel Neufahrn 01:23.25
2 2011 M Massafra Aron Neufahrn 00:44.06
3 2011 M Yakovliev Artur Neufahrn NP
4 2011 M POZZAN FILIPPO Buonconsiglio Nuoto 00:54.91
5 2010 M AXENTE MAXIM SND Nuotatori Trentini NP
6 2009 M Roider Daniel Neufahrn 00:39.82
7 2009 M MOLDOVEANU DARIUS ILIE Buonconsiglio Nuoto 00:48.17
8 2009 M Kauerauf Elias Neufahrn 00:37.42

Batteria 18
1 2009 M CHISTÈ BACEDA PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:37.17
2 2008 M SILVESTRI DANIELE SND Nuotatori Trentini 00:37.56
3 2007 M GITTINI ANTONIO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:51.78
4 2007 M Caddy Leo Neufahrn 00:37.10
5 2007 M DAL BOSCO LEONARDO Buonconsiglio Nuoto 00:34.35
6 2006 M GRISO DAVIDE SND Nuotatori Trentini 00:30.98
7 2005 M NUCIDA ANDREA SND Nuotatori Trentini 00:37.56
8 2005 M TONON GIOVANNI Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 01:03.56

Batteria 19
1 2005 M ECCEL RICCARDO SND Nuotatori Trentini 00:32.06
2 2003 M DALLAFIOR PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:31.80
3 2003 M LEONARDELLI TOMAS Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:56.14
4 2002 M Bergt Konstantin Neufahrn 00:33.94
5 2001 M PISONI ADRIANO SND Nuotatori Trentini 00:34.81
6 2001 M Allebrodt Simon Neufahrn 00:31.64
7 1993 M BERRA MOROZOV DMITRY Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:57.67
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25m Rana
Batteria 20
3 2014 F VALDAN BEATRICE SND Nuotatori Trentini 00:30.04
4 2014 F GRUTCO FELICIA Buonconsiglio Nuoto 00:31.51
5 2014 F FRANZOIA GIULIA Buonconsiglio Nuoto 00:28.15

Batteria 21
1 2013 F RAMPANELLI AGATA ELDA Buonconsiglio Nuoto 00:29.58
2 2013 F PAOLINI CLARA SND Nuotatori Trentini 00:33.12
3 2013 F ESPOSITO ELENA Buonconsiglio Nuoto 00:31.02
4 2013 F SARTORI EMILY SND Nuotatori Trentini 00:25.84
5 2013 F FRONER GRETA Buonconsiglio Nuoto 00:23.77
6 2013 F BOGOESKA JOVANA Buonconsiglio Nuoto 00:31.95
7 2013 F COMETTI MARTA AGATA Buonconsiglio Nuoto 00:27.33
8 2013 F PAOLI NOEMI Buonconsiglio Nuoto 00:25.35

Batteria 22
1 2012 F GACOVSKA ANELIA Buonconsiglio Nuoto 00:34.92
2 2012 F GROSSELLI ANNA Buonconsiglio Nuoto 00:25.16
3 2012 F POPA AURELIA SND Nuotatori Trentini 00:25.80
4 2012 F MARCHI BEATRICE Buonconsiglio Nuoto 00:21.59
5 2012 F MARCHEL ELENA Buonconsiglio Nuoto 00:27.91
6 2012 F VEIZI LORINA SND Nuotatori Trentini 00:28.58
7 2012 F ENDRIZZI MADDALENA Buonconsiglio Nuoto 00:20.77

Batteria 23
1 2015 M TRISOTTO ELIA Buonconsiglio Nuoto 00:30.54
2 2015 M FRANZOI IACOPO SND Nuotatori Trentini 00:29.99
3 2015 M ZENI RICCARDO Buonconsiglio Nuoto 00:32.94
4 2015 M VAIA THOMAS Buonconsiglio Nuoto 00:28.58
5 2014 M DAPRÀ GABRIEL SND Nuotatori Trentini 00:32.20
6 2014 M DALFOVO GIULIO SND Nuotatori Trentini 00:25.91
7 2014 M QUAGLIERINI JACOPO SND Nuotatori Trentini 00:31.66
8 2014 M BRAGAGNA MATTIA SND Nuotatori Trentini 00:29.33

Batteria 24
2 2013 M LAMAJ ENEA Buonconsiglio Nuoto 00:25.17
3 2012 M GUASTELLA BIAGIO Buonconsiglio Nuoto 00:26.49
4 2012 M PERRI LUIGI SND Nuotatori Trentini 00:35.58
5 2012 M BERTONI NICOLO' Buonconsiglio Nuoto 00:23.99
6 2009 M FAI THOMAS Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:28.25
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50m Rana
Batteria 25
1 2013 F Kazmeier Pia Neufahrn 00:53.41
2 2012 F Schumacher Arina Neufahrn 00:59.56
3 2012 F Augustinou Nefeli Neufahrn 00:47.81
4 2011 F STRAFFELINI BEATRICE Buonconsiglio Nuoto 00:55.40
5 2011 F BOTEZATU BIANCA SND Nuotatori Trentini 00:48.73
6 2011 F BARUZZI ELENA Buonconsiglio Nuoto 00:47.71
7 2011 F PRUNEAN EMILY SND Nuotatori Trentini 00:51.59
8 2011 F Linke Hannah Neufahrn 01:07:15

Batteria 26
1 2011 F MORANDI LARA Buonconsiglio Nuoto 00:47.76
2 2010 F CHINI ANMOL Buonconsiglio Nuoto 01:11.15
3 2010 F BETTIOL AURORA Buonconsiglio Nuoto 00:47.88
4 2010 F ZANDONAI ILARIA SND Nuotatori Trentini 00:41.99
5 2010 F LAMAJ INGRID Buonconsiglio Nuoto 00:46.98
6 2010 F Kazmeier Julia Neufahrn 00:55.29
7 2010 F Pflügler Magdalena Neufahrn 00:49.69
8 2010 F Aigner Nina Neufahrn 00:50.13

Batteria 27
1 2010 F Utermöhlen Paulina Neufahrn 00:50.07
2 2010 F HAJ MOHAMED SOFIA Buonconsiglio Nuoto 00:53.94
3 2009 F CELVA ANGELICA Buonconsiglio Nuoto 00:57.78
4 2009 F BERNAZ EMMA SND Nuotatori Trentini NP
5 2009 F Schwebcke Sarah Zoe Neufahrn 00:45.32
6 2008 F LEONARDI ANNA SND Nuotatori Trentini 00:42.23
7 2008 F DEFANT MARTA SND Nuotatori Trentini 00:50.32
8 2007 F CRAMEROTTI ALICE SND Nuotatori Trentini 00:41.97

Batteria 28
1 2007 F Kolbmann Hannah Neufahrn 00:41.17
2 2005 F CERRA CHIARA SND Nuotatori Trentini 00:46.28
3 2005 F BERTOLINI GRETA SND Nuotatori Trentini 00:39.60
4 2004 F DALFOVO FRANCESCA SND Nuotatori Trentini 00:46.22
5 2003 F ZUCCHELLI CHIARA SND Nuotatori Trentini 00:44.99
6 2001 F SCOTTO VITTORIA SND Nuotatori Trentini 00:41.32
7 1991 F PEDERZOLLI PAOLA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 01:02.94
8 1989 F UGOLINI ELENA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 01:47.76
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Batteria 29
2 2014 M Mücke Gabriel Neufahrn NP
3 2014 M Brieke Timo Neufahrn 01:09.47
4 2011 M Massafra Aron Neufahrn 00:42.30
5 2011 M PEREZ EMANUELE Buonconsiglio Nuoto NP
6 2011 M POZZAN FILIPPO Buonconsiglio Nuoto 01:00.22
7 2011 M PETIO RUBEN Buonconsiglio Nuoto 00:55.40

Batteria 30
1 2010 M Hatvani Fabian Neufahrn NP
2 2010 M Seidl Moritz Neufahrn NP
3 2010 M RUGGERI BENINI RYAN EDDI SND Nuotatori Trentini 00:45.44
4 2009 M Roider Daniel Neufahrn 00:38.77
5 2009 M MOLDOVEANU DARIUS ILIE Buonconsiglio Nuoto 00:51.38
6 2009 M MINATI DAVIDE SND Nuotatori Trentini NP
7 2009 M BRESCIANI LEONARDO SND Nuotatori Trentini 00:44.98
8 2009 M ZMEU NIKITA Buonconsiglio Nuoto 00:49.91

Batteria 31
1 2009 M DALFOVO PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:42.40
2 2009 M CHISTÈ BACEDA PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:41.94
3 2009 M PASCAL SEBASTIAN Buonconsiglio Nuoto 00:51.75
4 2008 M BELELLI MARCHESINI ANDREA SND Nuotatori Trentini 00:37.70
5 2007 M GITTINI ANTONIO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 01:02.89
6 2007 M PECCHIARI JACOPO SND Nuotatori Trentini 00:43.57
7 2007 M Caddy Leo Neufahrn 00:40.53
8 2007 M CERRA LUCA SND Nuotatori Trentini 00:39.79

Batteria 32
1 2007 M ROTUNDO ROCCO ANDREA SND Nuotatori Trentini 00:39.05
2 2006 M GRISO DAVIDE SND Nuotatori Trentini 00:33.96
3 2006 M BONVINI GIOVANNI SND Nuotatori Trentini 00:39.37
4 2006 M UBER RICCAMBONI LEONARDO Buonconsiglio Nuoto 00:40.58
5 2005 M GORZA VARESCO EDOARDO Buonconsiglio Nuoto 00:40.07
6 2005 M ECCEL RICCARDO SND Nuotatori Trentini 00:32.51
7 2004 M MURRU VINCENT Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 01:00.73
8 2003 M DALLAFIOR PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:33.88

Batteria 33
1 2002 M Bergt Konstantin Neufahrn 00:35.11
2 2002 M HRYTSKOV PAVLO SND Nuotatori Trentini 00:30.90
3 2001 M ECCHER DENNIS SND Nuotatori Trentini 00:35.66
4 2001 M ZAMBONI LORENZO SND Nuotatori Trentini 00:38.84
5 2001 M SCHMID MICHELE SND Nuotatori Trentini 00:33.69
6 2001 M Allebrodt Simon Neufahrn 00:38.61
7 1999 M REBECCHI MATTEO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:51.12
8 1995 M TURRINI NICOLA SND Nuotatori Trentini (fuori classifica) 00:30.29
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25m Stile libero
Batteria 34
2 2015 F HAJ MOHAMED LEILA Buonconsiglio Nuoto 00:25.99
3 2015 F ZAMBALDI NICOLE Buonconsiglio Nuoto 00:23.76
4 2014 F RIGHETTI ANNA Buonconsiglio Nuoto 00:17.01
5 2014 F FERRANTE BEATRICE SND Nuotatori Trentini 00:28.72
6 2014 F VALDAN BEATRICE SND Nuotatori Trentini 00:24.45

Batteria 35
2 2014 F GRUTCO FELICIA Buonconsiglio Nuoto 00:30.80
3 2014 F BONVECCHIO GAIA Buonconsiglio Nuoto 00:23.08
4 2014 F FUSARO LINDA Buonconsiglio Nuoto 00:22.92
5 2014 F STONFER MARGHERITA SND Nuotatori Trentini 00:23.33
6 2014 F CAINELLI MATILDE SND Nuotatori Trentini 00:23.76
7 2014 F MOLDOVEANU VICTORIA Buonconsiglio Nuoto 00:23.19

Batteria 36
1 2013 F RAMPANELLI AGATA ELDA Buonconsiglio Nuoto 00:24.07
2 2013 F PAOLINI CLARA SND Nuotatori Trentini 00:25.65
3 2013 F ESPOSITO ELENA Buonconsiglio Nuoto 00:21.84
4 2013 F SARTORI EMILY SND Nuotatori Trentini 00:22.07
5 2013 F FRONER GRETA Buonconsiglio Nuoto 00:20.16
6 2013 F BOGOESKA JOVANA Buonconsiglio Nuoto 00:27.48
7 2013 F ECCHER LUCIA SND Nuotatori Trentini 00:19.39
8 2013 F PAOLI NOEMI Buonconsiglio Nuoto 00:19.81

Batteria 37
1 2012 F GACOVSKA ANELIA Buonconsiglio Nuoto 00:20.37
2 2012 F MIANULLI ANNA Buonconsiglio Nuoto 00:17.99
3 2012 F POPA AURELIA SND Nuotatori Trentini 00:23.69
4 2012 F MARCHI BEATRICE Buonconsiglio Nuoto 00:18.05
5 2012 F MARCHEL ELENA Buonconsiglio Nuoto 00:18.92
6 2012 F ENDRIZZI MADDALENA Buonconsiglio Nuoto 00:17.22
7 2012 F PACIFICO ZOJA SND Nuotatori Trentini 00:21.07
8 2007 F TURRA AMELIA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:47.13
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Batteria 38
2 2017 M FORESTI ENEA SND Nuotatori Trentini 00:32.28
3 2016 M MANARA ALESSANDRO SND Nuotatori Trentini 00:32.31
4 2016 M GARGIULI GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini 00:25.05
5 2015 M BALESTRA DAVIDE SND Nuotatori Trentini 00:23.63
6 2015 M TRISOTTO ELIA Buonconsiglio Nuoto 00:26.45
7 2015 M FRANZOI IACOPO SND Nuotatori Trentini 00:22.74

Batteria 39
1 2015 M HAMZALLARI MATTIA SND Nuotatori Trentini NP
2 2015 M ZENI RICCARDO Buonconsiglio Nuoto 00:24.80
3 2015 M VAIA THOMAS Buonconsiglio Nuoto 00:22.42
4 2014 M BELLONI FEDERICO Buonconsiglio Nuoto 00:18.76
5 2014 M DAPRÀ GABRIEL SND Nuotatori Trentini 00:28.48
6 2014 M GRAVANTE GIOVANNI Buonconsiglio Nuoto 00:18.35
7 2014 M DALFOVO GIULIO SND Nuotatori Trentini 00:23.67

Batteria 40
1 2014 M LUI GREGORIO Buonconsiglio Nuoto 00:22.94
2 2014 M QUAGLIERINI JACOPO SND Nuotatori Trentini 00:21.95
3 2014 M MINI MATTEO GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini 00:23.32
4 2014 M BRAGAGNA MATTIA SND Nuotatori Trentini 00:20.49
5 2014 M SAID NADER SND Nuotatori Trentini 00:21.15
6 2013 M LAMAJ ENEA Buonconsiglio Nuoto 00:19.57
7 2013 M PAGANO MATTEO Buonconsiglio Nuoto 00:22.03

Batteria 41
1 2012 M PERRI GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini 00:22.46
2 2012 M PERRI LUIGI SND Nuotatori Trentini 00:24.57
3 2012 M BERTONI NICOLO' Buonconsiglio Nuoto 00:18.07
4 2007 M MARTELLO PIETRO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali NP
5 2002 M BRUGNARA FRANCESCO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:21.80
6 1992 M CHIABOTTI ANDREA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:33.74
7 1978 M CANEPEL LINO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:24.41
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50m Stile libero
Batteria 42
1 2013 F Kazmeier Pia Neufahrn 00:51.68
2 2012 F Schumacher Arina Neufahrn 00:50.84
3 2012 F Augustinou Nefeli Neufahrn 00:39.10
4 2011 F STRAFFELINI BEATRICE Buonconsiglio Nuoto 00:44.91
5 2011 F TOMASI BENEDETTA Buonconsiglio Nuoto 00:44.46
6 2011 F ZOLEZZI BIANCA Buonconsiglio Nuoto NP
7 2011 F BOTEZATU BIANCA SND Nuotatori Trentini 00:43.92

Batteria 43
1 2011 F PRUNEAN EMILY SND Nuotatori Trentini 00:44.14
2 2011 F Linke Hannah Neufahrn 00:55.85
3 2011 F TOLLER IRIS Buonconsiglio Nuoto 00:39.34
4 2011 F MORANDI LARA Buonconsiglio Nuoto 00:38.89
5 2010 F BETTIOL AURORA Buonconsiglio Nuoto 00:37.05
6 2010 F ZANDONAI ILARIA SND Nuotatori Trentini 00:35.13
7 2010 F Kazmeier Julia Neufahrn 00:43.04

Batteria 44
1 2010 F PEDRON KRISTEL Buonconsiglio Nuoto 00:45.97
2 2010 F Pflügler Magdalena Neufahrn 00:37.37
3 2010 F Aigner Nina Neufahrn 00:49.32
4 2010 F Utermöhlen Paulina Neufahrn 00:38.67
5 2010 F GELMI RACHELE SND Nuotatori Trentini 00:45.11
6 2009 F CELVA ANGELICA Buonconsiglio Nuoto 00:43.32
7 2009 F BERNAZ EMMA SND Nuotatori Trentini 00:47.71
8 2009 F MIORI GIORGIA SND Nuotatori Trentini 00:37.08

Batteria 45
1 2009 F Hinsberger Leoni Neufahrn 00:36.76
2 2009 F Schwebcke Sarah Zoe Neufahrn 00:37.70
3 2009 F ADAMO SERENA SND Nuotatori Trentini 00:45.77
4 2008 F LEONARDI ANNA SND Nuotatori Trentini 00:30.59
5 2008 F CONT JESSICA SND Nuotatori Trentini 00:34.48
6 2007 F CRAMEROTTI ALICE SND Nuotatori Trentini 00:31.46
7 2007 F ANDREATTA GAIA SND Nuotatori Trentini 00:43.72

Batteria 46
1 2007 F Kolbmann Hannah Neufahrn 00:33.27
2 2006 F ZANLUCCHI CAMILLA SND Nuotatori Trentini 00:33.58
3 2005 F CERRA CHIARA SND Nuotatori Trentini 00:35.64
4 2005 F GRISENTI ELISA Buonconsiglio Nuoto NP
5 2005 F BERTOLINI GRETA SND Nuotatori Trentini 00:31.76
6 2004 F DALLONA CHIARA SND Nuotatori Trentini 00:34.39
7 2004 F ANDREATTA GLORIA SND Nuotatori Trentini 00:30.29
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Batteria 47
1 2004 F OIENI MARTINA SND Nuotatori Trentini 00:30.67
2 2003 F ZUCCHELLI CHIARA SND Nuotatori Trentini 00:39.06
3 2003 F Kaitschick Jasmin Neufahrn 00:33.41
4 2001 F STELLA FRANCESCA SND Nuotatori Trentini 00:30.90
5 2001 F GASPARIN MARIA SND Nuotatori Trentini 00:32.25
6 2001 F NANETTI TEA SND Nuotatori Trentini 00:31.20
7 2001 F SCOTTO VITTORIA SND Nuotatori Trentini 00:35.67
8 1991 F PEDERZOLLI PAOLA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 01:03.25

Batteria 48
1 2014 M Brieke Timo Neufahrn 01:07.21
2 2011 M Massafra Aron Neufahrn 00:35.46
3 2011 M Yakovliev Artur Neufahrn NP
4 2011 M PEREZ EMANUELE Buonconsiglio Nuoto NP
5 2011 M DOUGLASZ ROBIN SND Nuotatori Trentini 00:42.31
6 2011 M PETIO RUBEN Buonconsiglio Nuoto 00:46.50
7 2010 M Hatvani Fabian Neufahrn NP

Batteria 49
1 2010 M AXENTE MAXIM SND Nuotatori Trentini NP
2 2010 M Caddy Leo Neufahrn 00:31.03
3 2010 M RUGGERI BENINI RYAN EDDI SND Nuotatori Trentini 00:37.39
4 2009 M Roider Daniel Neufahrn 00:30.27
5 2009 M MINATI DAVIDE SND Nuotatori Trentini NP
6 2009 M Kauerauf Elias Neufahrn 00:30.29
7 2009 M BRESCIANI LEONARDO SND Nuotatori Trentini 00:35.27
8 2009 M HRYTSKOV NAZAR SND Nuotatori Trentini 00:43.71

Batteria 50
1 2009 M ZMEU NIKITA Buonconsiglio Nuoto 00:39.41
2 2009 M DALFOVO PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:33.02
3 2009 M CHISTÈ BACEDA PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:30.48
4 2009 M PASCAL SEBASTIAN Buonconsiglio Nuoto 00:39.40
5 2009 M FAI THOMAS Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:44.46
6 2008 M BELELLI MARCHESINI ANDREA SND Nuotatori Trentini 00:30.78
7 2008 M SILVESTRI DANIELE SND Nuotatori Trentini 00:31.61
8 2008 M BOIKO MATVII SND Nuotatori Trentini 00:29.32

Batteria 51
1 2008 M IACONO TOMMASO SND Nuotatori Trentini 00:35.19
2 2007 M PECCHIARI JACOPO SND Nuotatori Trentini 00:31.53
3 2007 M DAL BOSCO LEONARDO Buonconsiglio Nuoto 00:31.21
4 2007 M CERRA LUCA SND Nuotatori Trentini 00:31.58
5 2007 M BORTOLOTTI MATTIA Buonconsiglio Nuoto 00:39.11
6 2007 M ROTUNDO ROCCO ANDREA SND Nuotatori Trentini 00:31.31
7 2006 M ZENDRON ADAMO Buonconsiglio Nuoto 00:26.64
8 2006 M GRISO DAVIDE SND Nuotatori Trentini 00:26.44
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Batteria 52
1 2006 M BONVINI GIOVANNI SND Nuotatori Trentini 00:30.17
2 2006 M UBER RICCAMBONI LEONARDO Buonconsiglio Nuoto 00:28.97
3 2006 M BOIKO ZAKHAR SND Nuotatori Trentini 00:27.87
4 2005 M NUCIDA ANDREA SND Nuotatori Trentini 00:31.77
5 2005 M GORZA VARESCO EDOARDO Buonconsiglio Nuoto 00:30.26
6 2005 M TONON GIOVANNI Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:47.65
7 2005 M ECCEL RICCARDO SND Nuotatori Trentini 00:26.19
8 2004 M MURRU VINCENT Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:43.39

Batteria 53
1 2003 M BONVINI LUCA SND Nuotatori Trentini 00:26.84
2 1992 M RUSSO MICHELE SND Nuotatori Trentini (fuori classifica) NP
3 2003 M DALLAFIOR PIETRO SND Nuotatori Trentini 00:26.31
4 2003 M LEONARDELLI TOMAS Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:43.20
5 2002 M Bergt Konstantin Neufahrn 00:28.50
6 2002 M HRYTSKOV PAVLO SND Nuotatori Trentini 00:26.82
7 2001 M PISONI ADRIANO SND Nuotatori Trentini 00:28.56
8 2001 M ECCHER DENNIS SND Nuotatori Trentini 00:28.40

Batteria 54
1 2001 M ZAMBONI LORENZO SND Nuotatori Trentini 00:26.46
2 2001 M SCHMID MICHELE SND Nuotatori Trentini 00:26.87
3 2001 M Allebrodt Simon Neufahrn 00:27.19
4 1999 M MAZZALAI LUCA SND Nuotatori Trentini 00:25.48
5 1999 M REBECCHI MATTEO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:39.18
6 1995 M TURRINI NICOLA SND Nuotatori Trentini (fuori classifica) 00:23.91
7 1993 M BERRA MOROZOV DMITRY Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali 00:41.77
8 2003 M MATTIOLI MICHELE SND Nuotatori Trentini 00:24.48
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Staffetta 4x25m Mista [2M + 2F]
Batteria 55
2 SND x 4 01:47.03

2013 F ECCHER LUCIA SND Nuotatori Trentini
2015 F TASIN DELANA BEATRICE SND Nuotatori Trentini
2012 F VEIZI LORINA SND Nuotatori Trentini
2012 M PERRI GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini

3 BCN x 1 01:48.85
2014 M GRAVANTE GIOVANNI Buonconsiglio Nuoto
2014 F FUSARO LINDA Buonconsiglio Nuoto
2015 F ZAMBALDI NICOLE Buonconsiglio Nuoto
2015 M VAIA THOMAS Buonconsiglio Nuoto

4 SND x 12 02:12.22
2014 M DALFOVO GIULIO SND Nuotatori Trentini
2014 M QUAGLIERINI JACOPO SND Nuotatori Trentini
2015 M HAMZALLARI MATTIA SND Nuotatori Trentini
2015 M FRANZOI IACOPO SND Nuotatori Trentini

5 BCN x 2 01:53.35
2013 F BOGOESKA JOVANA Buonconsiglio Nuoto
2014 F GRUTCO FELICIA Buonconsiglio Nuoto
2014 M BELLONI FEDERICO Buonconsiglio Nuoto
2015 M ZENI RICCARDO Buonconsiglio Nuoto

6 SND x 14 02:43.77
2017 M FORESTI ENEA SND Nuotatori Trentini
2016 M GARGIULI GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini
2016 M MANARA ALESSANDRO SND Nuotatori Trentini
2016 M TOSOLINI MATTIA SND Nuotatori Trentini
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Staffetta 4x50m Mista [2M + 2F]
Batteria 56
1 Squali x 2 03:15.64

2005 M TONON GIOVANNI Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali
2003 M LEONARDELLI TOMAS Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali
2007 M GITTINI ANTONIO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali
1999 M REBECCHI MATTEO Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali

2 BCN x 4 03:22.96
2011 F BARUZZI ELENA Buonconsiglio Nuoto
2011 M POZZAN FILIPPO Buonconsiglio Nuoto
2010 F DEFANT SARA Buonconsiglio Nuoto
2011 M PETIO RUBEN Buonconsiglio Nuoto

3 SND x 11 02:25.08
2008 M BOIKO MATVII SND Nuotatori Trentini
2009 M BRESCIANI LEONARDO SND Nuotatori Trentini
2008 F LEONARDI ANNA SND Nuotatori Trentini
2008 F CONT JESSICA SND Nuotatori Trentini

4 Neufahrn x 1 02:38.11
2009 F Schwebcke Sarah Zoe Neufahrn
2007 M Caddy Leo Neufahrn
2009 F Hinsberger Leoni Neufahrn
2009 M Kauerauf Elias Neufahrn

5 BCN x 5 03:11.90
2009 F CELVA ANGELICA Buonconsiglio Nuoto
2009 M MOLDOVEANU DARIUS ILIE Buonconsiglio Nuoto
2010 F LAMAJ INGRID Buonconsiglio Nuoto
2009 M PASCAL SEBASTIAN Buonconsiglio Nuoto

6 SND x 12 02:58.26
2009 M DALFOVO PIETRO SND Nuotatori Trentini
2009 M CHISTÈ BACEDA PIETRO SND Nuotatori Trentini
2008 F DEFANT MARTA SND Nuotatori Trentini
2009 F ADAMO SERENA SND Nuotatori Trentini

7 Neufahrn x 2 02:39.22
2012 F Augustinou Nefeli Neufahrn
2011 M Massafra Aron Neufahrn
2010 F Utermöhlen Paulina Neufahrn
2009 M Roider Daniel Neufahrn
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Batteria 57
1 SND x 1 02:10.99

2003 M DALLAFIOR PIETRO SND Nuotatori Trentini
2001 F NANETTI TEA SND Nuotatori Trentini
2001 F GASPARIN MARIA SND Nuotatori Trentini
2002 M HRYTSKOV PAVLO SND Nuotatori Trentini

2 SND x 2 02:11.52
2001 F SCOTTO VITTORIA SND Nuotatori Trentini
2003 M MATTIOLI MICHELE SND Nuotatori Trentini
2001 F STELLA FRANCESCA SND Nuotatori Trentini
2001 M PISONI ADRIANO SND Nuotatori Trentini

3 Neufahrn x 3 02:16.98
2001 M Allebrodt Simon Neufahrn
2002 M Bergt Konstantin Neufahrn
2007 F Kolbmann Hannah Neufahrn
2003 F Kaitschick Jasmin Neufahrn

4 SND x 6 02:17.79
2005 F BERTOLINI GRETA SND Nuotatori Trentini
2004 F OIENI MARTINA SND Nuotatori Trentini
2005 M ECCEL RICCARDO SND Nuotatori Trentini
2005 M NUCIDA ANDREA SND Nuotatori Trentini

5 SND x 8 02:18.59
2006 M GRISO DAVIDE SND Nuotatori Trentini
2006 M BOIKO ZAKHAR SND Nuotatori Trentini
2006 F ZANLUCCHI CAMILLA SND Nuotatori Trentini
2007 F CRAMEROTTI ALICE SND Nuotatori Trentini

6 Neufahrn x 4 NP
Neufahrn
Neufahrn
Neufahrn
Neufahrn

7 SND x 9 02:44.17
2009 F MIORI GIORGIA SND Nuotatori Trentini
2007 M CERRA LUCA SND Nuotatori Trentini
2007 M ROTUNDO ROCCO ANDREA SND Nuotatori Trentini
2007 F ANDREATTA GAIA SND Nuotatori Trentini
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Staffetta 4x25m Stile libero [2M + 2F]
Batteria 58
1 SND x 2 01:30.40

2012 F POPA AURELIA SND Nuotatori Trentini
2012 F TASIN MICOL SND Nuotatori Trentini
2012 M PERRI LUIGI SND Nuotatori Trentini
2015 M BALESTRA DAVIDE SND Nuotatori Trentini

2 BCN x 3 01:37.41
2015 F HAJ MOHAMED LEILA Buonconsiglio Nuoto
2015 M TRISOTTO ELIA Buonconsiglio Nuoto
2014 F RIGHETTI ANNA Buonconsiglio Nuoto
2014 M LUI GREGORIO Buonconsiglio Nuoto

3 SND x 3 01:37.33
2012 F PACIFICO ZOJA SND Nuotatori Trentini
2013 F PAOLINI CLARA SND Nuotatori Trentini
2013 F SARTORI EMILY SND Nuotatori Trentini
2014 F STONFER MARGHERITA SND Nuotatori Trentini

4 BCN x 4 01:29.97
2014 F FRANZOIA GIULIA Buonconsiglio Nuoto
2013 M PAGANO MATTEO Buonconsiglio Nuoto
2013 F FRONER GRETA Buonconsiglio Nuoto
2013 M LAMAJ ENEA Buonconsiglio Nuoto

5 SND x 7 01:36.67
2014 F CAINELLI MATILDE SND Nuotatori Trentini
2014 M DAPRÀ GABRIEL SND Nuotatori Trentini
2014 M SAID NADER SND Nuotatori Trentini
2015 F TASIN DELANA BEATRICE SND Nuotatori Trentini

6 BCN x 5 01:26.54
2012 M BERTONI NICOLO' Buonconsiglio Nuoto
2013 F PAOLI NOEMI Buonconsiglio Nuoto
2012 M GUASTELLA BIAGIO Buonconsiglio Nuoto
2013 F RAMPANELLI AGATA ELDA Buonconsiglio Nuoto

7 SND x 8 01:40.96
2014 F FERRANTE BEATRICE SND Nuotatori Trentini
2014 F VALDAN BEATRICE SND Nuotatori Trentini
2014 M BRAGAGNA MATTIA SND Nuotatori Trentini
2014 M MINI MATTEO GIUSEPPE SND Nuotatori Trentini



  40° Gemellaggio Gardolo - Neufahrn
Piscina di Gardolo, domenica 30 aprile 2023

RISULTATI GARE

18/20

Staffetta 4x50m Stile libero [2M + 2F]
Batteria 59
2 Squali x 1 03:24.71

2009 M FAI THOMAS Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali
1991 F PEDERZOLLI PAOLA Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali
2004 M MURRU VINCENT Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali
1993 M BERRA MOROZOV DMITRY Buonconsiglio Nuoto - gruppo Squali

3 BCN x 1 02:46.68
2011 M PETIO RUBEN Buonconsiglio Nuoto
2011 M POZZAN FILIPPO Buonconsiglio Nuoto
2010 F BETTIOL AURORA Buonconsiglio Nuoto
2011 F MORANDI LARA Buonconsiglio Nuoto

4 SND x 16 02:38.11
2010 M RUGGERI BENINI RYAN EDDI SND Nuotatori Trentini
2010 F ZANDONAI ILARIA SND Nuotatori Trentini
2011 F PRUNEAN EMILY SND Nuotatori Trentini
2011 M DOUGLASZ ROBIN SND Nuotatori Trentini

5 Neufahrn x 5 03:21.50
2010 F Aigner Nina Neufahrn
2014 M Brieke Timo Neufahrn
2014 M Mücke Gabriel Neufahrn
2010 F Pflügler Magdalena Neufahrn

6 SND x 15 02:51.21
2009 M BRESCIANI LEONARDO SND Nuotatori Trentini
2009 M HRYTSKOV NAZAR SND Nuotatori Trentini
2010 F GELMI RACHELE SND Nuotatori Trentini
2011 F BOTEZATU BIANCA SND Nuotatori Trentini

7 Neufahrn x 6 NP
Neufahrn
Neufahrn
Neufahrn
Neufahrn
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Batteria 60
2 SND x 13 02:20.71

2008 M BELELLI MARCHESINI ANDREA SND Nuotatori Trentini
2009 F MIORI GIORGIA SND Nuotatori Trentini
2009 M MINATI DAVIDE SND Nuotatori Trentini
2009 F BERNAZ EMMA SND Nuotatori Trentini

3 BCN x 2 02:42.43
2009 M MOLDOVEANU DARIUS ILIE Buonconsiglio Nuoto
2009 M ZMEU NIKITA Buonconsiglio Nuoto
2011 F TOLLER IRIS Buonconsiglio Nuoto
2009 F CELVA ANGELICA Buonconsiglio Nuoto

4 SND x 14 02:31.54
2008 M SILVESTRI DANIELE SND Nuotatori Trentini
2008 F DEFANT MARTA SND Nuotatori Trentini
2009 F ADAMO SERENA SND Nuotatori Trentini
2008 M IACONO TOMMASO SND Nuotatori Trentini

5 Neufahrn x 7 02:18.98
2009 M Kauerauf Elias Neufahrn
2009 F Schwebcke Sarah Zoe Neufahrn
2009 F Hinsberger Leoni Neufahrn
2007 M Caddy Leo Neufahrn

6 SND x 10 02:08.90
2006 F ZANLUCCHI CAMILLA SND Nuotatori Trentini
2006 M BONVINI GIOVANNI SND Nuotatori Trentini
2007 M PECCHIARI JACOPO SND Nuotatori Trentini
2007 F CRAMEROTTI ALICE SND Nuotatori Trentini

7 Neufahrn x 8 02:23.21
2011 M Massafra Aron Neufahrn
2010 F Utermöhlen Paulina Neufahrn
2012 F Augustinou Nefeli Neufahrn
2009 M Roider Daniel Neufahrn
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Batteria 61
2 SND x 3 02:01.52

2004 F DALFOVO FRANCESCA SND Nuotatori Trentini
2001 M ZAMBONI LORENZO SND Nuotatori Trentini
2001 F STELLA FRANCESCA SND Nuotatori Trentini
1999 M MAZZALAI LUCA SND Nuotatori Trentini

3 SND x 4 02:00.12
2003 M DALLAFIOR PIETRO SND Nuotatori Trentini
2004 F ANDREATTA GLORIA SND Nuotatori Trentini
2003 M BONVINI LUCA SND Nuotatori Trentini
2001 F SCOTTO VITTORIA SND Nuotatori Trentini

4 Neufahrn x 9 02:05.99
2001 M Allebrodt Simon Neufahrn
2007 F Kolbmann Hannah Neufahrn
2003 F Kaitschick Jasmin Neufahrn
2002 M Bergt Konstantin Neufahrn

5 SND x 5 02:04.94
2003 F ZUCCHELLI CHIARA SND Nuotatori Trentini
2001 F NANETTI TEA SND Nuotatori Trentini
2001 M SCHMID MICHELE SND Nuotatori Trentini
2001 M ECCHER DENNIS SND Nuotatori Trentini

6 SND x 7 02:11:41
2008 M BOIKO MATVII SND Nuotatori Trentini
2005 F CERRA CHIARA SND Nuotatori Trentini
2004 F DALLONA CHIARA SND Nuotatori Trentini
2005 M NUCIDA ANDREA SND Nuotatori Trentini


